報道関係者各位                                2018 年 6 月 19 日

株式会社  協和

プラセンタ商品売上げ No.1※の株式会社協和 (東京都新宿区、代表取締役：堀内泰司 )

は、ご愛用いただいているお客様に向けたサービスの一環として『新フラコラ会員制度』を 2018 年 6

月 25 日（月）よりスタートいたします。これからも、お客様に寄り添いキレイを育み、笑顔のある毎

日を応援していきます。

＜新会員制度について＞

「自分らしくキレイに輝き続けたい」と願う女

性のために誕生したフラコラ。これまで以上にお

客様お一人おひとりに寄り添いキレイを育むサ

ポートプログラムがスタートします。直近６カ月

間の獲得フラコイン数に応じた６つのステージ

「ステージアップ制度」で、日頃より長くご愛顧いただいている

お客様にとって、より価値のあるサービスを提供してまいります。

＜新会員制度の特色＞

fracora にて商品をご購入いただくと自動で会員となります（入会金・年会費無料）

１、ステージに応じたお得な割引価格（最大 10%OFF）

２、ステージに応じた特典（送料無料など）

３、フラコイン（新ポイント制度）を貯めて特典と交換可能

■HP（サービス開 始 日改 定）：http://www.fracora.com/info /index.html

＜フラコイン（新ポイント制度）について＞

お買い物やアクティビティ（アンケート回答やイベント参加など）で貯

められ、貯まったフラコインは限定品や素敵なオリジナルグッズに交換でき

ます。フラコインの保有数、ステージはお届け明細書、または公式オンラ

インショップでご確認いただけます。

※  H ・B フーズマーケティング便 覧 2 0 1 4～20 1 8  No . 2  2 0 12～2 01 6 年 商 品 実 績  ㈱富 士 経 済

●会社名 ：株式会社  協和

●設立 ：1960 年

●住所 ：〒160-0023 東京都新宿区西新宿１－２２－２  新宿サンエービル９F

●代表取締役 ：堀内  泰司

●事業内容 ：化粧品 ・美容健康食品の製造販売 （通信販売 ・店舗販売 ）

      ブランド名 『フラコラ』  h t tp ://www. f racora .com/

お客様お一人おひとりに寄り添いキレイを育むサポートプログラム

『新フラコラ会員制度』スタート

2018 年 6 月 25 日（月）

NEWS RELEASE

≪本件に関する報道関係者のお問い合わせ先≫

株式会社協和  フラコラ PR 事務局（ビルコム株式会社）

担当：伊藤 (いとう )・戸松 （とまつ）・平田（ひらた）

TEL :03-5413-2411  FAX:03-5413-2412  MAIL :  kyowa@bi l . jp

会社概要

ステージアップ制度

特典交換の一例

http://www.fracora.com/info/index.html
http://www.fracora.com/